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PROTOKÓŁ NR II/14 

z sesji Rady Powiatu Zgierskiego 

odbytej w dniu 5 grudnia 2014 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

 

Ustawowa liczba radnych 29 

Stan faktyczny radnych  28 

Radni obecni    27 

 

Porządek obrad sesji:  

1. Otwarcie II sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Uwagi do porządku obrad II sesji. 

3. Interpelacje i zapytania radnych. 

4. Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLV/469/14 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie uchwalenia planu finansowego realizacji zadań 

rehabilitacji społecznej i zawodowej, ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych na rok 2014. 

6. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego. 

7. Wybór Starosty Zgierskiego. 

8. Wybór Wicestarosty Zgierskiego oraz pozostałych członków Zarządu Powiatu 

Zgierskiego. 

9. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

10. Oświadczenia i wnioski radnych. 

11. Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi.  

12. Zamknięcie obrad II sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 

Ad. 1 

Przewodnicząca Rady Powiatu Zgierskiego Iwona Dąbek otworzyła II sesję Rady Powiatu 

Zgierskiego o godz. 10
10

.  

Stwierdziła prawomocność obrad na podstawie listy obecności, którą podpisało 25 radnych. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Powitała radnych, Zarząd Powiatu Zgierskiego, pracowników Starostwa Powiatowego  

w Zgierzu oraz pozostałych gości. Lista gości stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 

Ad. 2 

Przewodnicząca Rady zgłosiła następujące zmiany do porządku obrad: 

1) wprowadzenie do porządku obrad pkt 3 w brzmieniu: 

„3. Ślubowanie radnych.” 

Zgodnie z postanowieniami Komisarza Wyborczego w Łodzi: 

 z dnia 27 listopada 2014 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu Radnego Rady Powiatu 

Zgierskiego Jacka Zbigniewa Lipińskiego (załącznik nr 4 do protokołu), 

 z dnia 27 listopada 2014 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu Radnego Rady Powiatu 

Zgierskiego Jacka Sochy (załącznik nr 5 do protokołu), 

 z dnia 3 grudnia 2014 r. w sprawie wstąpienia Pani Ilony Zinser w miejsce radnego, 

którego mandat wygasł Jacka Zbigniewa Lipińskiego (załącznik nr 6 do protokołu), 

 z dnia 3 grudnia 2014 r. w sprawie wstąpienia Pana Henryka Rzepeckiego w miejsce 

radnego, którego mandat wygasł Jacka Sochy (załącznik nr 7 do protokołu) 
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należy umożliwić złożenie ślubowania wstępującym w skład Rady Powiatu Zgierskiego 

radnym; 

2) wprowadzenie do porządku obrad pkt 4 w brzmieniu: 

„4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.”; 

3) wprowadzenie pkt 10 w brzmieniu: 

„10. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) powołania Komisji Budżetowo-Finansowej; 

b) powołania Komisji Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej; 

c) powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji; 

d) powołania Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska; 

e) powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej; 

f) powołania Komisji do spraw Przeciwdziałania Bezrobociu; 

g) powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego; 

h) powołania Komisji Statutowo-Prawnej; 

i) powołania Komisji Rewizyjnej; 

j)  ustalenia wysokości wynagrodzenia Starosty Zgierskiego; 

k) delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu 

Zgierskiego.”; 

4) aby dotychczasowy pkt 6 Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego  

przenieść do pkt 11. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie kolejno zgłoszone zmiany do porządku obrad: 

 

1) wprowadzenie do porządku obrad pkt 3 Ślubowanie radnych. 

Za przyjęciem głosowało    24 radnych. 

Przeciw głosowało       0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu      0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada wprowadziła zmianę do porządku obrad.  

 

2) wprowadzenie do porządku obrad pkt 4 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Za przyjęciem głosowało    24 radnych. 

Przeciw głosowało       0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu      0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada wprowadziła zmianę do porządku obrad. 

 

3) wprowadzenie do porządku obrad pkt 10 Podjęcie uchwał w sprawach pod literą a  

powołania Komisji Budżetowo-Finansowej. 

Za przyjęciem głosowało    24 radnych. 

Przeciw głosowało       0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu      0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada wprowadziła zmianę do porządku obrad 

 

4) wprowadzenie do porządku obrad pkt 10 Podjęcie uchwał w sprawach pod literą b  

powołania Komisji Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej. 

Za przyjęciem głosowało    24 radnych. 

Przeciw głosowało       0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu      0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada wprowadziła zmianę do porządku obrad. 

 

 

 

 

 



3 

 

5) wprowadzenie do porządku obrad pkt 10 Podjęcie uchwał w sprawach pod literą c  

powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji. 

Za przyjęciem głosowało    24 radnych. 

Przeciw głosowało       0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu      0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada wprowadziła zmianę do porządku obrad. 

 

6) wprowadzenie do porządku obrad pkt 10 Podjęcie uchwał w sprawach pod literą d  

powołania Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. 

Za przyjęciem głosowało    24 radnych. 

Przeciw głosowało       0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu      0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada wprowadziła zmianę do porządku obrad. 

 

7) wprowadzenie do porządku obrad pkt 10 Podjęcie uchwał w sprawach pod literą e  

powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej. 

Za przyjęciem głosowało    24 radnych. 

Przeciw głosowało       0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu      0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada wprowadziła zmianę do porządku obrad. 

 

8) wprowadzenie do porządku obrad pkt 10 Podjęcie uchwał w sprawach pod literą f  

powołania Komisji do spraw Przeciwdziałania Bezrobociu. 

Za przyjęciem głosowało    24 radnych. 

Przeciw głosowało       0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu      0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada wprowadziła zmianę do porządku obrad. 

 

9) wprowadzenie do porządku obrad pkt 10 Podjęcie uchwał w sprawach pod literą g  

powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 

Za przyjęciem głosowało    24 radnych. 

Przeciw głosowało       0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu      0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada wprowadziła zmianę do porządku obrad. 

 

10) wprowadzenie do porządku obrad pkt 10 Podjęcie uchwał w sprawach pod literą h  

powołania Komisji Statutowo-Prawnej. 

Za przyjęciem głosowało    24 radnych. 

Przeciw głosowało       0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu      0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada wprowadziła zmianę do porządku obrad. 

 

11) wprowadzenie do porządku obrad pkt 10 Podjęcie uchwał w sprawach pod literą i  

powołania Komisji Rewizyjnej. 

Za przyjęciem głosowało    24 radnych. 

Przeciw głosowało       0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu      0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada wprowadziła zmianę do porządku obrad. 
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12) wprowadzenie do porządku obrad pkt 10 Podjęcie uchwał w sprawach pod literą j  

ustalenia wysokości wynagrodzenia Starosty Zgierskiego. 

Za przyjęciem głosowało    24 radnych. 

Przeciw głosowało       0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu      0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada wprowadziła zmianę do porządku obrad. 

 

13) wprowadzenie do porządku obrad pkt 10 Podjęcie uchwał w sprawach pod literą k  

delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Zgierskiego. 

Za przyjęciem głosowało    24 radnych. 

Przeciw głosowało       0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu      0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada wprowadziła zmianę do porządku obrad. 
 

14) przeniesienie  pkt 6 Wybór Wiceprzewodniczącego do pkt 11. 

Za przyjęciem głosowało    23 radnych. 

Przeciw głosowało       0 radnych. 

Wstrzymał się od głosu      1 radny. 

W wyniku głosowania Rada wprowadziła zmianę do porządku obrad. 
 

Porządek po zmianach przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie II sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Uwagi do porządku obrad II sesji. 

3. Ślubowanie radnych. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6. Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLV/469/14 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie uchwalenia planu finansowego realizacji zadań 

rehabilitacji społecznej i zawodowej, ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych na rok 2014. 

8. Wybór Starosty Zgierskiego. 

9. Wybór Wicestarosty Zgierskiego oraz pozostałych członków Zarządu Powiatu 

Zgierskiego. 

10. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) powołania Komisji Budżetowo-Finansowej; 

b) powołania Komisji Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej; 

c) powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji; 

d) powołania Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska; 

e) powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej; 

f) powołania Komisji do spraw Przeciwdziałania Bezrobociu; 

g) powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego; 

h) powołania Komisji Statutowo-Prawnej; 

i) powołania Komisji Rewizyjnej; 

j) ustalenia wysokości wynagrodzenia Starosty Zgierskiego; 

k) delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu 

Zgierskiego. 

11. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego. 

12. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

13. Oświadczenia i wnioski radnych. 

14. Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi.  

15. Zamknięcie obrad II sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

Radni otrzymali ustalony porządek obrad. 
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Ad. 3 

Radni: 

 Ilona Zinser 

 Henryk Rzepecki 

przy mównicy złożyli ślubowanie. 

 

Ad. 4 

Uwag z do protokołu z I sesji Rady Powiatu Zgierskiego nie zgłoszono. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu z I sesji.  

Za przyjęciem głosowało  26 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada protokół przyjęła.                          

 

Ad. 5 

Radny Dominik Gabrysiak złożył interpelacje w sprawach: 

1) wątpliwości, jakie pojawiły się na I sesji (załącznik nr 8 do protokołu); 

2)  przywrócenia Oddziału Zamiejscowego Wydziału Komunikacji w Ozorkowie (załącznik 

nr 9 do protokołu). 

 

Radna Bożena Palmowska złożyła interpelację dotyczącą ul. Parzęczewskiej w Zgierzu.                         

Czy jest możliwość, żeby jeszcze posprzątać  pas zieleni, który jest bardzo brudny, tam gdzie 

są przejścia dla pieszych, tam jest bardzo dużo śmieci. Prosiła o zajęcie się tą sprawą. 

 

Radny Witold Kosmowski podniósł następujące sprawy: 

1) od kiedy będzie pełna obsada Punktu Informacyjno-Konsultacyjnego Powiatowego 

Urzędu Pracy w Strykowie i od kiedy nastąpi tam powrót do pięciodniowego tygodnia 

pracy;  

2) czy prawdą jest, że został zatrudniony asystent bądź doradca Starosty w Starostwie 

Powiatowym w Zgierzu. Radny 4 lata temu wspólnie ze Starostą walczyli pod hasłem 

„oszczędności”. Czy takie zatrudnienie  to rzeczywiście są oszczędności i ile to powiat 

będzie kosztowało. 

 

Radny Tomasz Jędrzejczak złożył interpelację dotycząca sygnalizacji świetlnej przy                         

ul. Sikorskiego w Głownie. Sygnalizacja została wybudowana niedawno, była sfinansowana 

razem z miastem Głownem. Dotychczasowe działanie tej sygnalizacji świetlnej stanowi duże 

utrudnienia dla kierowców, gdyż przełącza się ona czasami co 10, czasami co 7, a czasami                 

co 15 sekund. Radny prosił o zajęcie się tym problemem. 

 

Ad. 6.  

Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonywaniu uchwał Rady  

w okresie między sesjami stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Starosta Zgierski Krzysztof Kozanecki przedstawił informację.  

 

Ad. 7 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLV/469/14 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 

28 marca 2014 r. w sprawie uchwalenia planu finansowego realizacji zadań rehabilitacji 

społecznej i zawodowej, ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, na rok 2014 stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  

 



6 

 

Wicestarosta Zgierski Marcin Karpiński przedstawił projekt uchwały. 

 

Radny Michał Pilarski zastanawiał się, czy podjęcia tej uchwały nie należałoby procedować  

po punkcie powołanie Komisji Budżetowo-Finansowej, aby Komisja mogła wyrazić opinię. 

 

Wicestarosta wyjaśnił, że to nie jest uchwała zmieniająca budżet, tylko zmieniająca fundusz, 

którego w budżecie Powiatu Zgierskiego w ogóle nie ma. To są oddzielne środki. Poza tym 

Zarząd uważa, że Rada działająca In pleno jako organ ma kompetencje wyższe i to co 

przypada komisji tym bardziej przypada radzie w kompetencjach do rozstrzygnięcia,                      

o tym czy może to głosować.  

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

Za przyjęciem głosowało  26 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr II/3/14 Rady Powiatu Zgierskiego      

z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia planu finansowego realizacji zadań 

rehabilitacji społecznej i zawodowej, ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, na rok 2014 stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

 

Ad. 8 

Projekt uchwały w sprawie wyboru Starosty Zgierskiego stanowi załącznik nr 13                          

do protokołu.  

 

Przewodnicząca Rady zaproponowała, aby powołać jedną Komisję Skrutacyjną, która 

przeprowadzi głosowania tajne: wyboru Starosty Zgierskiego, wyboru Wicestarosty 

Zgierskiego i członków Zarządu Powiatu Zgierskiego oraz wyboru Wiceprzewodniczącego 

Rady Powiatu Zgierskiego. Wobec braku głosów sprzeciwu Przewodnicząca poprosiła                       

o zgłaszanie kandydatur do Komisji Skrutacyjnej. 

 

Radny Bogdan Jarota zgłosił kandydaturę radnej Lidii Elert. 

 

Radna Lidia Elert wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 

Radny Krzysztof Kozanecki zgłosił kandydaturę radnej Ilony Zinser. 

 

Radna Ilona Zinser wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Radny Michał Pilarski zgłosił kandydaturę radnego Zbigniewa Antczaka. 

 

Radny Zbigniew Antczak wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie przyjęcie zgłoszonego składu Komisji 

Skrutacyjnej.  

Za przyjęciem głosowało  26 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada przyjęła zgłoszony skład Komisji Skrutacyjnej.  

 

Przewodnicząca Rady porosiła o zgłaszanie kandydatur na Starostę Zgierskiego.  
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Radny Sławomierz Janiszewski, w imieniu Klubu Radnych Polskie Stronnictwo Ludowe,  

zgłosił kandydaturę radnego Bogdana Jaroty. Przekazał, że Bogdan Jarota urodził się 15 maja 

1957 roku w Głownie. Obecnie jest zamieszkały w Karnkowie gmina Głowno.                               

Ma wykształcenie wyższe, jest magistrem inżynierem rolnictwa. W latach 1972-1976 

ukończył Liceum Ogólnokształcące w Głownie. W latach 1976-1981 ukończył szkołę 

Główną Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Wydział Rolniczy – były to studia dzienne, 

jednolite, magisterskie. Ma określone doświadczenie zawodowe. W latach 1981-2007                         

był nauczycielem przedmiotów zawodowych w Zespole Szkół Rolniczych w Bratoszewicach. 

W okresie styczeń - grudzień 2004 r. był recenzentem zadań egzaminacyjnych nauki zawodu 

w Centralnej Komisji Egzaminacyjnej. Niezwykle ważne jest z punktu doświadczenia 

kandydata to, że był radnym I, III, IV i obecnie V kadencji Rady Powiatu Zgierskiego. Działa 

aktywnie we władzach Polskiego Stronnictwa Ludowego, zarówno na szczeblu powiatowym 

jak i wojewódzkim. Jest człowiekiem wysokiej kultury, tolerancyjnym. Szczególnie,                          

w sytuacji wyzwań Rady tej kadencji, będzie katalizatorem wszystkich opcjonalnych prób 

różnych rozwiązań dla dobra Powiatu Zgierskiego. Jest to dobry kandydat na Starostę 

Zgierskiego.  

 

Radny Bogdan Jarota wraził zgodę na kandydowanie.  

 

Radny Michał Pilarski, w imieniu Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość, zgłosił 

kandydaturę radnego Michała Banaszczyka. Michał Banaszczyk jest magistrem inżynierem, 

absolwentem Politechniki Łódzkiej. Jest laureatem licznych nagród za publikacje dotyczące 

motywowania. Jest osobą bardzo dobrze radzącą sobie w zarządzaniu instytucjami,                    

ma doświadczenie w tym zakresie ze względu na swoją pracę w Agencji Restrukturyzacji                       

i Modernizacji Rolnictwa. Jest człowiekiem młodym, spokojnym, lubianym i ugodowym.  

 

Radny Michał Banaszczyk wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Przewodnicząca Rady ogłosiła przerwę dla ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej, 

przygotowania projektu regulaminu głosowania i kart do głosowania o godz. 10
40

. 

Przewodnicząca Rady wznowiła obrady o godz. 10
57

. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna Ilona Zinser przedstawiła projekt regulaminu 

głosowania. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt regulaminu głosowania.  

Za przyjęciem głosowało  26 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada przyjęła regulamin głosowania. Regulamin głosowania                         

w sprawie wyboru Starosty Zgierskiego stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne.  

 

Przewodnicząca Rady ogłosiła przerwę na zliczenie głosów o godz. 11
25

. 

Przewodnicząca Rady wznowiła obrady o godz. 11
45

. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przedstawiła protokół z głosowania. Protokół Komisji 

Skrutacyjnej powołanej przez Radę Powiatu Zgierskiego na II sesji w dniu 5 grudnia 2014 r. 

do przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru Starosty Zgierskiego stanowi załącznik            

nr 15 do protokołu. 
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Wyniki głosowania: 

Kandydat radny Bogdan Jarota uzyskał następującą ilość głosów: 

Za przyjęciem głosowało  17 radnych. 

Przeciw głosował     1 radny. 

Wstrzymało się od głosu    2 radnych. 

 

Kandydat radny Michał Banaszczyk uzyskał następującą ilość głosów: 

Za przyjęciem głosowało    8 radnych. 

Przeciw głosował     1 radny. 

Wstrzymał się od głosu    1 radny. 

 

W wyniku głosowania Starostą Zgierskim wybrany został radny Bogdan Jarota.  

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

Za przyjęciem głosowało  25 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr II/4/14 Rady Powiatu Zgierskiego      

z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru Starosty Zgierskiego stanowi załącznik nr 16                

do protokołu.  

 

Starosta Zgierski Bogdan Jarota podziękował za wybór, za udzielenie zaufania. Do tej pory 

starostami zgierskimi byli przedstawiciele różnych partii politycznych, teraz przyszedł czas na 

Polskie Stronnictwo Ludowe. Jest pierwszym przedstawicielem PSL, który obejmuje tenże 

ważny urząd. Wybory 16 listopada spowodowały, że nastąpił określony poddział mandatów 

w Powiecie Zgierskim. To wyborcy zdecydowali o możliwości stworzenia koalicji PSL                       

z Platformą Obywatelską. PSL ma 9 radnych, a PO 8 radnych. W wyniku ustaleń 

koalicyjnych dokonał się podział, efektem którego jest wybór starosty. Starosta podziękował 

ustępującemu Zarządowi Powiatu Zgierskiego w szczególności Krzysztofowi Kozaneckiemu, 

Staroście Zgierskiemu, który dzierżył ten urząd przez 4 lata. Podziękowania złożył też 

Wicestaroście Marcinowi Karpińskiemu, który od początku tego powiatu jest radnym, pełnił 

funkcje: wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego, członka Zarządu, Wicestarosty. 

Podziękował również Wojciechowi Budziarskiemu, który był członkiem Zarządu  

poprzedniej kadencji. Starosta jako radny opozycji nie zawsze zgadzał się z tym,                                

co proponował Zarząd, ale w sprawach zasadniczych zbyt bardzo nie odbiegali od siebie.   

Stąd też było możliwe nawiązanie koalicji. Jako Starosta Powiatu Zgierskiego chciałby 

zaproponować, zapewnić radnych, że jest otwarty na współpracę z koalicją i z opozycją,                

aby móc wspólnie podejmować działania dla dobra Powiatu Zgierskiego. Najważniejsze 

zadania, jakie sobie stawia, to jest przede wszystkim maksymalne wykorzystanie środków 

zewnętrznych. Środki, które są w budżecie powiatu są na tyle skromne, że każdą złotówkę 

trzeba pomnożyć, żeby można było wykonać tyle inwestycji, żeby były zauważalne                              

w Powiecie Zgierskim. Jest to priorytet, który będzie się starał utrzymać przez swoje 

starostowanie. Również istotnym zadaniem, które będzie się starał kontynuować po 

ustępującym Zarządzie to jest dyscyplina finansowa, dyscyplina budżetowa. Chciałby dalej 

podtrzymać to, co Zarząd ustępujący w ostatniej kadencji prezentował, czyli spadek 

zadłużenia. Po środki z kredytów powiat będzie sięgał tylko wówczas, kiedy będzie to 

konieczne do pokrycia wkładu własnego przy inwestycjach współfinansowanych ze środków 

zewnętrznych. Na pewno będą musiały zajść pewne zmiany w Regulaminie Organizacyjnym, 

zostaną one przedstawione radnym w niedługim czasie. Nie będą to zmiany rewolucyjne,              

ale konieczne dla lepszego funkcjonowania Starostwa. Jako Starosta nie obejmuje tego 

urzędu, aby robić tutaj rewolucje, ale pewne zmiany muszą zajść, bo każdy ma prawo inaczej 

spojrzeć na funkcjonowanie urzędu. Zmiany w zasadzie  pozwolą na lepsze funkcjonowanie 

urzędu, jak i też lepszą i wygodniejszą obsługę klientów Powiatu Zgierskiego. 
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Radny Krzysztof Kozanecki złożył gratulacje Staroście Zgierskiemu, życząc przede 

wszystkim zdrowia i wytrwałości. Na pewno te dwa elementy będą potrzebne do tego,                     

by skutecznie realizować przedstawione przed chwilą w zarysie progi. W imieniu 

ustępującego Zarządu podziękował radnym poprzedniej kadencji i radnym tej kadencji,                     

z którymi ustępujący Zarząd już współpracował. Podziękowania skierował do wszystkich 

kierowników jednostek organizacyjnych i ich pracowników, pracowników Starostwa 

(poprosił naczelników o przekazanie pracownikom podziękowań za 4 lata wspólnej pracy). 

Jest przekonany, że Starostwo jest oddawane nowemu Staroście w niezłym stanie. Starosta 

zapowiedział zmiany, ale nie rewolucje. To jest pocieszające, to oznacza, że przejmując 

Powiat Zgierski widzi, że  nie jest on w dramatycznym stanie, i że działalność Zarządu                         

w latach 2010-2014 do czegoś się tu przydała. Złożył nowemu Staroście wyrazy szacunku                  

i życzył powodzenia. 

Następnie radny podkreślił: „mamy dzisiaj dzień szczególny w historii Powiatu Zgierskiego. 

Otóż, wprawdzie pochodzimy z różnych gmin, z różnych opcji, partii politycznych, to mimo 

wszystko jesteśmy w stanie docenić działalność ludzi, którzy tutaj poświęcili swój czas temu 

powiatowi od samego początku. Dzisiaj nijako kończy się (na dzisiaj przynajmniej) praca 

tego człowieka. Mam na myśli tutaj Marcina Karpińskiego. Radnym był powiatowym od 

samego początku przez 4 kadencje. Zajmował bardzo wysokie stanowiska, począwszy od 

prezydium Rady poprzez członkostwo w Zarządach, a ostatnio bycie Wicestarostą. Jego 

działalność przez te 16 lat niewątpliwie odcisnęła widoczne piętno we wszystkich wymiarach 

Powiatu Zgierskiego. Jest to postać nietuzinkowa, aczkolwiek nie wszyscy muszą się z nim 

zgadzać. Przez kilka kadencji ja sam pamiętam, że toczyłem z nim pojedynki na przekonania, 

na słowa, na racje. Niewątpliwie jest to ktoś, komu Powiat Zgierski leży głęboko na sercu. 

Dlatego korzystając z okazji dziękuję Marcinie za Twoją dotychczasową działalność i mam 

nadzieję, że przygody z powiatem nie skończyłeś. Dla Marcina Karpińskiego praca                            

w Starostwie była jego pierwszą pracą zawodową. Prawie 16 lat pracy w powiecie to jego 

pierwsze doświadczenie zawodowe. Życzę Ci przede wszystkim zdrowia i wszystkiego, 

wszystkiego najlepszego.” 

 

Radny Józef Dziemdziela pogratulował wyboru Staroście Zgierskiemu. Przypomniał,                    

że 16 lat temu, gdy był pierwszym Starostą Zgierskim, z Bogdanem Jarotą wspólnie tworzyli 

zręby powiatu. W momencie wyboru nie wiedzieli ile i jakie obowiązki ich czekają, ile przed 

nimi tworzenia przepisów, uchwał. Uważa, że to doświadczenie na pewno też zaprocentuje.                      

W wywiadzie do telewizji powiedział, że  jest spokojny o przyszłego Starostę, który dwie 

kadencje był członkiem Zarządu i ten pierwszy chrzest też był bardzo ważny, bo wiele się 

sami uczyli i wspólnie jako zarząd nad wieloma problemami się pochylali. Podziękował 

również ustępującemu Zarządowi za czteroletnią współpracę. Szczególne podziękowania 

złożył  Marcinowi Karpińskiemu, który przez dwie kadencje był Wicestarostą Zgierskim,                

był z naszego klubu i też od samego początku współpracował jako wiceprzewodniczący 

Rady. 

 

Radny Tomasz Jędrzejczak podziękował Wicestaroście Marcinowi Karpińskiemu za 

dotychczasową współpracę. Następnie, w imieniu Klubu Radnych PiS pogratulował wyboru 

na Starostę Zgierskiego Bogdanowi Jarocie i życzył, aby doświadczenie, które posiada było 

wykorzystane dla rozwoju powiatu.  Jednocześnie zapewnił, że  będą konstruktywną opozycją 

i czasem będą zwracać uwagę, żeby było jeszcze lepiej. 

 

Przewodnicząca Rady również złożyła podziękowania Wicestaroście Marcinowi 

Karpińskiemu. To on uczył przewodniczącą powiatu i starała się z tamtej kadencji wyciągać 

jak najlepsze wnioski.  
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Radny Michał Pieruń złożył gratulacje radnemu Bogdanowi Jarocie wyboru na Starostę 

Zgierskiego. 

 

Ad. 9 

Projekt uchwały w sprawie wyboru Wicestarosty Zgierskiego i członków Zarządu Powiatu 

Zgierskiego stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady przypomniała, że Komisja Skrutacyjna będzie pracowała                            

we wcześniej powołanym składzie. Poprosiła o zgłoszenie kandydatur. 

 

Starosta Zgierski Bogdan Jarota zgłosił następujące kandydatury: 

1) na Wicestarostę Zgierskiego radnego Krzysztofa Kozaneckiego - jest radnym od początku 

istnienia powiatu, pełnił różne funkcje między innymi Sekretarza w Urzędzie Miejskim                  

w Aleksandrowie Łódzkim teraz Starosty, posiada ogromne doświadczenie samorządowe, 

2) na członków Zarządu Powiatu Zgierskiego: 

 radnego Wojciecha Brzeskiego – posiada doświadczenie samorządowe, pełnił funkcje: 

Wiceburmistrza i Burmistrza Głowna,  a ostatnio Sekretarza w Gminie Ozorków, 

 radnego Wojciecha Budziarskiego – pełnił funkcję członka Zarządu w ustępującym 

Zarządzie Powiatu Zgierskiego, był radnym Powiatu Zgierskiego w poprzednich 

kadencjach, 

 radnego Adama Świniucha – był Sekretarzem Powiatu Zgierskiego, ma wykształcenie 

wyższe, w latach 2002-2010 pełnił funkcję Zastępcy Wójta Gminy Parzęczew. 

 

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodnicząca Rady ogłosiła przerwę dla przygotowania projektu regulaminu głosowania              

i kart do głosowania o godz. 12
15

. 

Przewodnicząca Rady wznowiła obrady o godz. 12
30

. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna Ilona Zinser przedstawiła projekt regulaminu 

głosowania. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt regulaminu głosowania.  

Za przyjęciem głosowało  26 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada przyjęła regulamin głosowania. Regulamin głosowania                         

w sprawie wyboru Wicestarosty Zgierskiego i członków Zarządu Powiatu Zgierskiego 

stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne.  

 

Przewodnicząca Rady ogłosiła przerwę na zliczenie głosów o godz. 12
43

. 

Przewodnicząca Rady wznowiła obrady o godz. 13
20

 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przedstawiła protokół z głosowania. Protokół Komisji 

Skrutacyjnej powołanej przez Radę Powiatu Zgierskiego na II sesji w dniu 5 grudnia 2014 r. 

do przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru Wicestarosty Zgierskiego i członków 

Zarządu Powiatu Zgierskiego stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 
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Wyniki głosowania: 

Kandydat radny Krzysztof Kozanecki uzyskał następującą ilość głosów: 

Za przyjęciem głosowało  17 radnych. 

Przeciw głosowało     4 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    5 radnych. 

W wyniku głosowania Wicestarostą Zgierskim wybrany został radny Krzysztof Kozanecki. 

 

Kandydat radny Wojciech Brzeski uzyskał następującą ilość głosów: 

Za przyjęciem głosowało  14 radnych. 

Przeciw głosowało     5 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    7 radnych. 

 

Kandydat radny Wojciech Budziarski uzyskał następującą ilość głosów: 

Za przyjęciem głosowało  18 radnych. 

Przeciw głosowało     2 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    5 radnych. 

 

Kandydat radny Adam Świniuch uzyskał następującą ilość głosów: 

Za przyjęciem głosowało  17 radnych. 

Przeciw głosowało     3 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    5 radnych. 

 

W wyniku głosowania członkami Zarządu  Powiatu Zgierskiego wybrani zostali: 

 radny Wojciech Brzeski, 

 radny Wojciech Budziarski, 

 radny Adam Świniuch. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

Za przyjęciem głosowało  26 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr II/5/14 Rady Powiatu Zgierskiego      

z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru Wicestarosty Zgierskiego i członków Zarządu 

Powiatu Zgierskiego stanowi załącznik nr 20 do protokołu.  

 

Przewodnicząca Rady w związku z przybyciem na sesję radnego Władysława Sobolewskiego 

wnioskowała o zmianę porządku obrad polegającą na wprowadzeniu pkt 10 w brzmieniu:                   

„10. Ślubowanie radnego.” Wobec powyższego uległaby zmianie dotychczasowa numeracja 

porządku obrad. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie zmianę porządku obrad.  

Za przyjęciem głosowało  26 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada zmieniła porządek obrad. 

 

Ad. 10  

Radny Władysław Sobolewski przy mównicy złożył ślubowanie. 
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Ad. 11a) 

Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetowo-Finansowej stanowi załącznik                   

nr 21 do protokołu.  

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego Komisji 

Budżetowo-Finansowej. 

 

Radny Krzysztof Kozanecki zgłosił kandydaturę radnej Ilony Zinser. 

 

Radna wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę.  

Za przyjęciem głosowało  26 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymał się od głosu    1 radny. 

W wyniku głosowania Rada przyjęła kandydaturę radnej Ilony Zinser na przewodniczącą 

Komisji Budżetowo-Finansowej. 

 

Przewodnicząca Rady oświadczyła, że dokonała ustaleń odnośnie składów Komisji                            

z przewodniczącymi Klubów Radnych.  

 

Przewodnicząca Rady zgłosiła następujące kandydatury na członków Komisji Budżetowo-

Finansowej: 

1) radnego Dominika Gabrysiaka; 

2) radnego Krzysztofa Łebedowskiego; 

3) radnego Sławomierza Janiszewskiego; 

4) radnego Władysława Sobolewskiego; 

5) radnej Ilony Zinser; 

6) radnego Zbigniewa Antczaka; 

7) radnej Iwony Dąbek. 

 

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie.      

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie zgłoszony skład Komisji Budżetowo-

Finansowej.  

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada przyjęła skład Komisji Budżetowo-Finansowej. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie wniosek, aby Komisja Budżetowo-Finansowa 

liczyła 7 członków.  

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada wniosek przyjęła. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 
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W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr II/6/14 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Budżetowo-Finansowej stanowi 

załącznik nr 22 do protokołu.   

 

Ad. 11b) 

Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej stanowi 

załącznik nr 23 do protokołu.  

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego Komisji 

Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej. 

 

Radny Krzysztof Kozanecki zgłosił kandydaturę radnej Marii Sobczak. 

 

Radna wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę.  

Za przyjęciem głosowało  26 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymał się od głosu    1 radny. 

W wyniku głosowania Rada przyjęła kandydaturę radnej Marii Sobczak na przewodniczącą 

Komisji Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej. 

 

Przewodnicząca Rady zgłosiła następujące kandydatury na członków Komisji Ochrony 

Zdrowia i Opieki Społecznej: 

1) radnego Krzysztofa Jurka; 

2) radnego Łukasza Wesołowskiego; 

3) radnej Marii Sobczak; 

4) radnej Bożeny Palmowskiej. 

 

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie.      

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie zgłoszony skład Komisji Ochrony Zdrowia                      

i Opieki Społecznej.  

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada przyjęła skład Komisji Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie wniosek, aby Komisja Ochrony Zdrowia                     

i Opieki Społecznej liczyła 4 członków.  

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada wniosek przyjęła. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr II/7/14 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej 

stanowi załącznik nr 24 do protokołu.   
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Ad. 11c) 

Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji stanowi 

załącznik nr 25 do protokołu.  

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji. 

 

Starosta Zgierski Bogdan Jarota zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa Jurka. 

 

Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę.  

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada przyjęła kandydaturę radnego Krzysztofa Jurka na 

przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji. 

 

Przewodnicząca Rady zgłosiła następujące kandydatury na członków Komisji Oświaty, 

Kultury, Sportu i Rekreacji: 

1) radnego Krzysztofa Jurka; 

2) radnego Wojciecha Brzeskiego; 

3) radnego Adama Świniucha; 

4) radnej Ilony Zinser. 

 

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie.      

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie zgłoszony skład Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu i Rekreacji.  

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada przyjęła skład Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie wniosek, aby Komisja Oświaty, Kultury, 

Sportu i Rekreacji liczyła 4 członków.  

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada wniosek przyjęła. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr II/8/14 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji 

stanowi załącznik nr 26 do protokołu.   

 

Ad. 11d) 

Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 

stanowi załącznik nr 27 do protokołu.  

 



15 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego Komisji 

Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. 

 

Radny Krzysztof Kozanecki zgłosił kandydaturę radnego Łukasza Wesołowskiego. 

 

Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę.  

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada przyjęła kandydaturę radnego Krzysztofa Jurka na 

przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. 

 

Przewodnicząca Rady zgłosiła następujące kandydatury na członków Komisji Rolnictwa, 

Leśnictwa i Ochrony Środowiska: 

1) radnego Michała Banaszczyka; 

2) radnego Włodzimierza Pietruszewskiego; 

3) radnego Wojciecha Budziarskiego; 

4) radnego Sławomierza Janiszewskiego; 

5) radnego Łukasza Wesołowskiego. 

 

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie.      

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie zgłoszony skład Komisji Rolnictwa, 

Leśnictwa i Ochrony Środowiska.  

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada przyjęła skład Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 

Środowiska. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie wniosek, aby Komisja Rolnictwa, Leśnictwa             

i Ochrony Środowiska liczyła 5 członków.  

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada wniosek przyjęła. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr II/9/14 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 

Środowiska stanowi załącznik nr 28 do protokołu.   

 

Ad. 11e) 

Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury 

Przestrzennej stanowi załącznik nr 29 do protokołu.  

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego Komisji 

Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej. 
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Starosta zgłosił kandydaturę radnego Włodzimierza Pietruszewskiego. 

 

Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę.  

Za przyjęciem głosowało  26 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymał się od głosu    1 radny. 

W wyniku głosowania Rada przyjęła kandydaturę radnego Włodzimierza Pietruszewskiego 

na przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej. 

 

Przewodnicząca Rady zgłosiła następujące kandydatury na członków Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej: 

1) radnego Dominika Gabrysiaka; 

2) radnego Witolda Kosmowskiego; 

3) radnego Włodzimierza Pietruszewskiego; 

4) radnego Grzegorza Kuny; 

5) radnego Władysława Sobolewskiego; 

6) radnej Krzysztofy Kubiak; 

7) radnego Zbigniewa Antczaka; 

8) radnego Krzysztofa Kozaneckiego. 

 

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie.      

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie zgłoszony skład Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej.  

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada przyjęła skład Komisji Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury 

Przestrzennej. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie wniosek, aby Komisja Rozwoju 

Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej liczyła 8 członków.  

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada wniosek przyjęła. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr II/10/14 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego      

i Infrastruktury Przestrzennej stanowi załącznik nr 30 do protokołu.   

 

Ad. 11f) 

Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji do spraw Przeciwdziałania Bezrobociu 

stanowi załącznik nr 31 do protokołu.  
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Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego Komisji                  

do spraw Przeciwdziałania Bezrobociu. 

 

Starosta zgłosił kandydaturę radnej Lidii Elert. 

 

Radna wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę.  

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada przyjęła kandydaturę radnej Lidii Elert na przewodniczącą 

Komisji do spraw Przeciwdziałania Bezrobociu. 

 

Przewodnicząca Rady zgłosiła następujące kandydatury na członków Komisji do spraw 

Przeciwdziałania Bezrobociu: 

1) radnego Tomasza Jędrzejczaka; 

2) radnego Henryka Rzepeckiego; 

3) radnego Witolda Kosmowskiego; 

4) radnego Grzegorza Kuny; 

5) radnej Lidii Elert; 

6) radnego Adama Świniucha. 

 

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie.      

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie zgłoszony skład Komisji do spraw 

Przeciwdziałania Bezrobociu.  

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada przyjęła skład Komisji do spraw Przeciwdziałania Bezrobociu. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie wniosek, aby Komisja do spraw 

Przeciwdziałania Bezrobociu liczyła 6 członków.  

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada wniosek przyjęła. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr II/11/14 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji do spraw Przeciwdziałania 

Bezrobociu stanowi załącznik nr 32 do protokołu.   

 

Ad. 11g) 

Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

stanowi załącznik nr 33 do protokołu.  

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego Komisji                  

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 
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Radny Tomasz Jędrzejczak zgłosił kandydaturę radnego Michała Pilarskiego. 

 

Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę.  

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada przyjęła kandydaturę radnego Michała Pilarskiego na 

przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 

 

Przewodnicząca Rady zgłosiła następujące kandydatury na członków Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego: 

1) radnego Michała Pilarskiego; 

2) radnego Krzysztofa Łebedowskiego; 

3) radnego Henryka Rzepeckiego; 

4) radnego Michała Pierunia; 

5) radnej Krzysztofy Kubiak; 

6) radnego Zbigniewa Antczaka. 

 

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie.      

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie zgłoszony skład Komisji Bezpieczeństwa                 

i Porządku Publicznego.  

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada przyjęła skład Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie wniosek, aby Komisja Bezpieczeństwa                         

i Porządku Publicznego liczyła 6 członków.  

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada wniosek przyjęła. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr II/12/14 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa                        

i Porządku Publicznego stanowi załącznik nr 34 do protokołu.   

 

Ad. 11h) 

Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Statutowo-Prawnej stanowi załącznik nr 35   

do protokołu.  

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego Komisji                  

Statutowo-Prawnej. 

 

Radny Michał Pilarski zgłosił kandydaturę radnego Tomasza Jędrzejczaka. 
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Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę.  

Za przyjęciem głosowało  26 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymał się od głosu    1 radny. 

W wyniku głosowania Rada przyjęła kandydaturę radnego Tomasza Jędrzejczaka na 

przewodniczącego Komisji Statutowo-Prawnej. 

 

Przewodnicząca Rady zgłosiła następujące kandydatury na członków Komisji Statutowo-

Prawnej: 

1) radnego Tomasza Jędrzejczaka; 

2) radnego Michała Banaszczyka; 

3) radnego Wojciecha Brzeskiego; 

4) radnego Bogdana Jaroty; 

5) radnej Marii Sobczak; 

6) radnego Krzysztofa Kozaneckiego. 

 

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie.      

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie zgłoszony skład Komisji Statutowo-Prawnej.  

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada przyjęła skład Komisji Statutowo-Prawnej. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie wniosek, aby Komisja Statutowo-Prawna 

liczyła 6 członków.  

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada wniosek przyjęła. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr II/13/14 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Statutowo-Prawnej 

stanowi załącznik nr 36 do protokołu.   

 

Ad. 11i) 

Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik nr 37                       

do protokołu.  

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego Komisji                  

Rewizyjnej. 

 

Radny Michał Pieruń zgłosił kandydaturę radnego Józefa Dziemdzieli. 

 

Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 
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Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę.  

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada przyjęła kandydaturę radnego Józefa Dziemdzieli na 

przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

Przewodnicząca Rady zgłosiła następujące kandydatury na członków Komisji Rewizyjnej: 

1) radnego Michała Pilarskiego; 

2) radnego Józefa Dziemdzieli; 

3) radnej Lidii Elert; 

4) radnej Krzysztofy Kubiak; 

5) radnej Bożeny Palmowskiej. 

 

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie.      

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie zgłoszony skład Komisji Rewizyjnej.  

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada przyjęła skład Komisji Rewizyjnej. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie wniosek, aby Komisja Rewizyjna liczyła 5 

członków.  

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada wniosek przyjęła. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr II/14/14 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej stanowi 

załącznik nr 38 do protokołu.   

 

Ad. 11j) 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Starosty Zgierskiego stanowi 

załącznik nr 39 do protokołu.  

 

Przewodnicząca Rady przedstawiła projekt uchwały. Zaproponowała następujące 

wynagrodzenie: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 6.000 zł; 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 1.970 zł; 

3) dodatek specjalny w wysokości 40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego łącznie w wysokości 3.188 zł; 

4) dodatek za staż pracy zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

Za przyjęciem głosowało  19 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    7 radnych. 
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W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr II/15/14 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Starosty 

Zgierskiego stanowi załącznik nr 40 do protokołu.   

 

Ad. 11k) 

Projekt uchwały w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa                          

i Porządku Powiatu Zgierskiego stanowi załącznik nr 41 do protokołu.  

 

Starosta przedstawił projekt uchwały. Do składu Komisji zaproponował kandydatury radnych: 

Michała Pilarskiego i Sławomierza Janiszewskiego.  

 

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie.  

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

Za przyjęciem głosowało  26 radnych. 

Przeciw głosował     1 radny. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr II/16/14 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie delegowania radnych do składu Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Zgierskiego stanowi załącznik nr 42 do protokołu.   

 

Ad. 12 

Projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego 

stanowi załącznik nr 43 do protokołu.  

 

Przewodnicząca Rady porosiła o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu Zgierskiego.  

 

Starosta zgłosił kandydaturę radnego Władysława Sobolewskiego.  

 

Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodnicząca Rady ogłosiła przerwę na przygotowanie projektu regulaminu głosowania              

i kart do głosowania o godz. 14
00

. 

Przewodnicząca Rady wznowiła obrady o godz. 14
10

. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Ilona Zinser przedstawiła projekt regulaminu 

głosowania. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt regulaminu głosowania.  

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada przyjęła regulamin głosowania. Regulamin głosowania                         

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady stanowi załącznik nr 44 do protokołu. 

 

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne.  

 

Przewodnicząca Rady ogłosiła przerwę na zliczenie głosów o godz. 14
20

. 

Przewodnicząca Rady wznowiła obrady o godz. 14
30

. 
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Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawiła protokół z głosowania. Protokół Komisji 

Skrutacyjnej powołanej przez Radę Powiatu Zgierskiego na II sesji w dniu 5 grudnia 2014 r. 

do przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

Zgierskiego stanowi załącznik nr 45 do protokołu. 

 

Wyniki głosowania: 

Kandydat radny Władysław Sobolewski uzyskał następującą ilość głosów: 

Za przyjęciem głosowało  15 radnych. 

Przeciw głosowało   12 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

 

W wyniku głosowania Wiceprzewodniczącym Rady wybrany został radny Władysław 

Sobolewski.  

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

Za przyjęciem głosowało  26 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr II/17/14 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu Zgierskiego stanowi załącznik nr 46 do protokołu.  

 

Radny Władysław Sobolewski podziękował za zaufanie, za wybór na tak ważne zaszczytne 

stanowisko.  

 

Ad. 13 

Starosta oświadczył, iż odpowiedzi na interpelacje zostaną udzielone na piśmie w statutowym 

terminie. 

 

Przewodnicząca Rady przekazała, że w dniu dzisiejszym radny Krzysztof Łebedowski złożył 

w Biurze Rady interpelację, która zostanie przekazana do Starosty Zgierskiego.  

 

Ad. 14 

Przewodnicząca Rady przypomniała radnym o obowiązku składania oświadczeń 

majątkowych. Pierwsze oświadczenie  należy złożyć w ciągu 30 dni od dnia składania 

ślubowania podając stan na dzień złożenia ślubowania. Następnie poprosiła radnych                     

o dostarczanie do Biura Rady zdjęć w celu wyrobienia legitymacji radnego Powiatu 

Zgierskiego. Jednocześnie poinformowała, że 22 grudnia 2014 r. jest przewidywanym 

terminem następnej sesji – będzie to sesja budżetowa. 

 

Ad. 15 

Nie zabierały głosu osoby niebędące radnymi. 

 

Ad. 16 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady dokonała zamknięcia             

obrad II sesji Rady Powiatu Zgierskiego o godz. 14
35

. 

 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała   

  


